СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
от  27 октября  2022 года

          № 07-136
О внесении дополнений в Порядок формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 28 сентября 2018 года №07-121
В целях совершенствования системы муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства, на основании статьи 14.1. Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Мелегежского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Удовлетворить Протест Тихвинской городской прокуратуры от 31.08.2022 г. №7-33-2022 на решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 28 сентября 2018 года №07-121.
2. Пункт 10 Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 28 сентября 2018 года № 07-121,  дополнить следующими критериями:

- имущество не является объектом незавершенного строительства, объектом жилищного фонда или объектом  сети инженерно-технического обеспечения, к которому подключен объект жилищного фонда;

- имущество не подлежит приватизации в соответствии с прогнозном планом приватизации муниципального имущества.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить  на официальном сайте муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава муниципального образования
Мелегежское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

                  А. А. Абрамова